— Gdy Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu, w skutku otrzymanej przez wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej z dnia 24 Września (6 Paźdz.) r. z. wiadomości, że z NARWYŻSZEJ decyzji, cena przedażna soli warzonej *Ciechocińskiej*, od początku roku 1855 ustanowioną jest za pud po kop: sr: 90, zamiast po kop: sr: 80, poleciła już Magazynom Solnym, aby od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 r., sól *Ciechocińską* sprzedawały po kop: sr: 90 za pud, czyli jedną liczbę zawierającą w sobie pudów 6 fantów 10 za rs. 5 kop: 62¹/₂; w wykonaniu zatem reskryptu tejsze Komisji z dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r.